
 

 

 
Местная администрация внутригородского  

муниципального образования города 

 федерального значения 

 Санкт-Петербурга 

муниципальный округ №7 

 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

25 ноября 2025 года                                                                                               №100-А 

 

Санкт-Петербург 

 
Об утверждении плана контрольных 

мероприятий местной администрации 

муниципального образования муниципальный 

округ №7 по реализации полномочий органа 

внутреннего муниципального финансового 

контроля на 2026 год 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 

2020 года №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований",   

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Утвердить план контрольных мероприятий местной администрации муниципального 

образования муниципальный округ №7 по реализации полномочий органа внутреннего 

муниципального финансового контроля на 2026 год согласно приложению №1 к настоящему 

распоряжению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава местной администрации                                                                                   А.В. Харитонова    

   

   

                                                                                         
 
 
 
 
 

 

 

 



 
Приложение № 1 

к Распоряжению местной администрации МО МО №7 

от 25.11.2025 № 100-А 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Глава местной администрации МО МО №7 

______________________А.В. Харитонова 

«___»________________20___ года 

 

ПЛАН  

контрольных мероприятий местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 по реализации полномочий органа 

внутреннего муниципального финансового контроля на 2026 год 

 
П/П Объект контроля Предмет контроля План на 2026 год 

 

Тема контрольного мероприятия Проверяемый 

период 

 

Период начала 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

1 Местная 

администрация 

муниципального 
образования 

муниципальный округ 

№7 

Контракты, заключенные местной администрацией 

муниципального образования муниципальный 

округ №7 на 2026 год на выполнение работ по 
благоустройству 

Контроль за соответствием поставленного 

товара, выполненной работы (ее результата) или 

оказанной услуги условиям контрактов, 
заключенных для обеспечения нужд заказчика в 

2026 году 

20265 год 4 квартал  

2026 года 

2 Муниципальное 

казенное учреждение 

«Социальный центр 

«Радуга» 

Контракты, заключенные в рамках исполнения 

муниципальных программ: «Муниципальная 

программа 

муниципального образования муниципальный 

округ №7 на 2026 год и плановый период 2027 и 

2028 годов «Временное трудоустройство»; 

«Муниципальная программа 

муниципального образования муниципальный 

округ №7 на 2026 год и плановый период 2027 и 
2028годов «Культурно-массовые мероприятия» 

Контроль за соответствием поставленного 

товара, выполненной работы (ее результата) или 

оказанной услуги условиям контрактов, 

заключенных для обеспечения нужд заказчика в 

2026 году 

2026 год 4 квартал  

2026 года 

3 Муниципальное 

казенное учреждение 

«Социальный центр 

«Радуга» 

Муниципальные программы:  

«Муниципальная программа 

муниципального образования муниципальный 

округ №7 на 2026 год и плановый период 2027 и 

2028 годов «Временное трудоустройство»; 

«Муниципальная программа 

муниципального образования муниципальный 

округ №7 на 2026 год и плановый период 2027 и 

2028 годов «Физическая культура и спорт» 

Контроль за полнотой и достоверностью 

отчетности о реализации муниципальных 

программ: «Муниципальная программа 

муниципального образования муниципальный 

округ №7 на 2026 год и плановый период 2027 и 

2028 годов «Временное трудоустройство»; 

«Муниципальная программа 

муниципального образования муниципальный 

округ №7 на 2026 год и плановый период 2027 и 

2028 годов «Физическая культура и спорт» 

2026 год 4 квартал  

2026 года 



 


	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Санкт-Петербург


